

OMIRA MAGERQUARK 5 KG

SPEISEQUARK MAGERSTUFE



Für alle kalorienbewussten Quarkliebhaber gibt es diesen fettreduzierten OMIRA Speisequark.



Anwendungshinweise

Ein Großformat für vielfältige Einsatzmöglichkeiten in der Gastronomie:

- zum Kuchenbacken
- als eiweißreiches Angebot für den Frühstücksbuffet
- für herzhafte Dips

Artikelinfos

Artikel-Nr: 12501

EAN 13: 4062800000631

ITF 14 carton: 04062800000631

Intrastat-Nr: 04061050

Genusstauglichkeitskennzeichnung: DE BW 08175 EG

Kundenrestlaufzeit in Tagen (inkl. Liefertag): 14

Transport- & Lagerbedingungen: + 2 °C bis + 8 °C

Verwendungshinweise für den Endverbraucher: Nach dem Öffnen innerhalb weniger Tage verbrauchen. Rücknahme-Verpackung Bitte vorgereinigt zurückgeben.

Produktinfos

Zutaten

Hergestellt aus: MAGERMILCH, Milchsäurekulturen, mikrobiellem Labaustauschstoff

Nährwerte pro 100g

Brennwert kJ / kcal	285 KJ / 67 kcal
Fett	0,2 g
davon gesättigte Fettsäuren	0,1 g
Kohlenhydrate	4,3 g
davon Zucker	4,3 g
Eiweiß	12 g
Salz	0,1 g

Fett in Trockenmasse [%]: < 10 %

Fett absolut [%]: 0.2%

Labart: Mikrobieller Labaustauschstoff

Allergen: Enthält Milch und Milchderivate

Das Produkt entspricht der mikrobiologischen Vorschriften gemäß der Verordnung (EG) 2073/2005 und den damit verbundenen Änderungen, chemische Kontaminanten in Lebensmitteln gemäß Reg. (EC) 1831/2003 und zugehörige Änderungen, Kennzeichnung (Nährwertangaben, Allergene) gemäß der Verordnung (EU) 1169/2011.

Produkteinheit



EAN 13: 4062800000631

Bruttogewicht: 5,189 kg

Nettogewicht: 5 kg

Länge: 227 mm

Breite: 227 mm

Höhe: 195 mm

Karton



ITF 14: 04062800000631

VPE: 1 Stück

Bruttogewicht: 5,189 kg

Nettogewicht: 5 kg

Länge: / mm

Breite: / mm

Höhe: / mm

Palette



Anzahl Kartons pro Palette: 90

Anzahl Lagen pro Palette: 5

Bruttogewicht (inkl. Palette): 482,01 kg

Nettogewicht: 450 kg

Länge: 1.200 mm

Breite: 800 mm

Höhe: 1.125 mm